

B. Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 29
5250 Odense SV
CVR-nr. 28844778

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Birger Karel Witalis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 29
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28844778
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birger Karel Witalis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud 365 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes indregning af resultatet fra datterselskabet, som har været presset på luft og søtransporter i 2017.

Der er i regnskabsåret foretaget et driftstilskud til datterselskabet EAT Air & Sea Logistics på 1.500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(6.875)
Driftsresultat		(7.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(390.456)	83.809
Andre finansielle indtægter	2	51.903	72.066
Andre finansielle omkostninger		(12.045)	(11.904)
Resultat før skat		(358.098)	137.096
Skat af årets resultat	3	(7.119)	(11.611)
Årets resultat		(365.217)	125.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(365.217)	125.485
		(365.217)	125.485

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.615	60.695
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.726	87.726
Finansielle anlægsaktiver	4	171.341	148.421
Anlægsaktiver		171.341	148.421
Tilgodehavende selskabsskat		99	147
Tilgodehavender		99	147
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.130	45.103
Værdipapirer og kapitalandele		55.130	45.103
Likvide beholdninger		395.042	527.768
Omsætningsaktiver		450.271	573.018
Aktiver		621.612	721.439

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		<u>(470.040)</u>	<u>(104.823)</u>
Egenkapital		<u>(145.040)</u>	<u>220.177</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>547.516</u>	<u>193.875</u>
Hensatte forpligtelser		<u>547.516</u>	<u>193.875</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.111	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.119	11.723
Anden gæld		<u>206.906</u>	<u>295.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.136</u>	<u>307.387</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.136</u>	<u>307.387</u>
Passiver		<u>621.612</u>	<u>721.439</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	(104.823)	220.177
Årets resultat	0	(365.217)	(365.217)
Egenkapital ultimo	325.000	(470.040)	(145.040)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.200	71.400
Dagsværdireguleringer	10.027	0
Øvrige finansielle indtægter	676	666
	<u>51.903</u>	<u>72.066</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.119	11.723
Regulering vedrørende tidligere år	0	(112)
	<u>7.119</u>	<u>11.611</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	87.726
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>87.726</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Nedskrivninger primo	(64.305)	0
Andel af årets resultat	(390.456)	0
Andre reguleringer	413.376	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(41.385)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.615</u>	<u>87.726</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Winoto ApS	Fredericia	ApS	55,6
EAT Air & Sea Logistics A/S	Fredericia	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor EAT Air & Sea Logistics A/S for alt mellemværende med Sydbank A/S. Bankgælden udgør netto 156 t.kr. pr. 31.12.2017.
